АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012                       № 578

г. Уссурийск

Об утверждении наблюдательного
совета муниципального автономного
учреждения культуры «Дворец

культуры «Дружба»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», со статьями 29, 31 Устава Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Дружба»

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы Т.П.

Долгову.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                                    С.П. Рудица

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 27.02.2012 № 578

Состав наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения культуры «Дворец культуры

«Дружба»

1. Ветрик Михаил Максимович - заместитель председателя Думы

Уссурийского городского округа;

2. Корнева Елена Васильевна - заместитель начальника финансового

управления администрации Уссурийского городского округа, начальник

бюджетного отдела;

3. Дмитренко Ольга Константиновна - начальник отдела культурно-

досуговой деятельности управления культуры администрации

Уссурийского городского округа;

4. Драничева Ольга Дмитриевна - главный специалист 1 разряда отдела

использования и приватизации муниципального имущества управления

имущественных отношений администрации Уссурийского городского

округа;

5. Чухно Евгения Владимировна - бухгалтер-кассир муниципального

автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Дружба».